Районный Совет депутатов

муниципального образования

«Алнашский район»

	[image: image1.wmf]

	«Алнаш ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Ёрос Кенешсы

РЕШЕНИЕ

   22 июня  2017 год
О составе Третьего созыва Общественного совета муниципального образования «Алнашский район»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Алнашский район», Районный Совет депутатов  муниципального образования «Алнашский район» РЕШИЛ:
Утвердить Третий созыв Общественного совета муниципального образования «Алнашский район» в следующем составе:
	№ пп
	ФИО

	Выдвижение

	1.
	Бобров Капитон Николаевич
	-
	Совет ветеранов Алнашского района

	2.
	Иванова Валентина Михайловна
	-
	Районное отделение общества удмуртской культуры «Удмурт Кенеш»

	3.
	Уразбахтина Надежда Александровна
	-
	Общество русской культуры Алнашского района

	4.
	Иванов Геннадий Петрович
	-
	Общество марийской культуры Алнашского района

	5.
	Кондратьева Лариса Анатольевна
	-
	Совет предпринимателей Алнашского района

	6.
	Гиниятов  Азат Анварович
	-
	Совет воинов-афганцев Алнашского района

	7.
	Уткина Татьяна Владимировна
	-
	Совет женщин Алнашского района

	8.
	Батуев Олег Геннадьевич
	-
	Координационный совет профсоюзных организаций Алнашского района

	9.
	Антонов Владислав Валерьевич
	-
	Совет работающей молодежи Алнашского района

Председатель

Районного Совета депутатов

В.П. Бобров

№ 6/70

22.06.2017.

с. Алнаши

Правовой отдел Администрации района

______________